
11|ililil l|til1til ilIIilIililil ilil ilil ililililtililil iltil ilil Itil

TSKRPOASKATT

Dodatek č . 1
ke smlouvě o dí |o

''POHORELEC, Praha 1, č . akce 1000121 - vypracování  PD a zajiš tění  Ič  "

č . smlouvy objednatele: 3l20l5900/036ll
č . smloury zhotovitele:

I.
Smluvní  strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018,110 00 Praha 1 - Staré  Město
tČ o: oz++lzze
DIČ  CZO3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Ptaze, spis. zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
ě.ú .:2023100003/6000
zastoupení : Při podpisu tohoto dodatku je v souladu s Maticí  odpovědnosti na
základě zmocnění  udělené ho představenstvem oprávněn zastupovat objednatele
Ing. Josef Richtr, mí stopředseda představenstva.

osoby oprávněné  k jednání :
- ve věcech technických: Milan Zach, ředitel investič ní ho ú seku

Petr Kalous' vedoucí  oddělení  pří pravy area|izace investic
Bc. Michaela Baborová, TDS

2. Zhotovitel: SATRA, spol. s r.o.
Se sí dlem: Pod pekárnami87812,l90 00 Ptaha9
IČ o: tsss+zog
DIČ : CZ 18584209
Zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. C 3014
bankovní  spojení : Komerč ní  banka a.s.
zastoupena: Ing. Ludví k Š ajtarem, jednatelem
email pro ú č ely fakturace : petr. smat@ satt a.cz

il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento Dodatek č . 1 (dále jen 
',Dodatek") ke Smlouvě o

dí lo č . 3120159001036ze dne 13. 7.2020 (dále jen,,Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna č 1. IV. Smlouvy (Doba plnění  dí la) a č l. V.
Smlouvy (Cena dí la). Jedná se o nezbytné  a nepředví datelné  dodateč né  projektové  práce' které
nebyly zahrnuty v pů vodní m závazku ze Smlouvy, nebyly objednateli před uzavŤení m Smlouvy
známy azároveňnejsou závislé  na vů li Zhotovitele.
Soupis těchto změnje zahrnut v pří loze č . 1 Smlouvy (Soupis ví ceprací ), která je souč ástí  tohoto
Dodatku.



Dů vodem k uzavření  Dodatku je zapracováni pož adavků  PČ R na dokladování  prověření  dopravně

inž enýrských vztahů  na náhradní ch trasách vč . prověření  kapacit SSZ, coŽ je nad rámec pů vodní ho

zadáni objednatele. Pro inŽenýrskou č innost Zhotovitele je dokladování  uvedené ho nezbýné  a
z tohoto dů vodu nebylo mož né  zahájit projednávání  odevzdané ho konceptu DÚR dle termí nů

uvedených ve Smlouvě. Dále tedy tento Dodatek upravuje rovněŽ termí ny odevzďáni projektové

dokumentace a zajiš těni ÚR.

Smluvní  strany se tí mto dále dohodly na změně č l. VI. Smlouvy (Platební  podmí nky), jak niž e
uvedeno.

III.
'Lmč na č l.Iv. Smlouvy (Doba plnění  dí la)

1. V č l. IV., odst. 1. Smlouvy se v č ásti ,,Projednání  konceptu DÚR", ,,Zptacování  č istopisu DÚR"
a 

',Termí n 
ukonč ení  dí la" mění  takto:

Projednání  konceptu oÚR: do 4 měsí ců  od pí semné ho pokynu ze strany objednatele.

Dopracování  konceptu DÚR do č istopisu DÚR: do 1 měsí ce od obdrž ení  vš ech připomí nek,

vyjádření  a výsledků  z projednání  konceptu DUR

ZaJiš tění podání  ŽárJosti o ÚR: do 1 rrrěsí ce od vydání  č istopisu oÚn

Termí n ukonč ení  dí la: podání ž ádosti o ÚR

IV.
Změna č l. V. Smlouly (Cena dí la)

1. Č 1. V. odst. 1. Smlouvy se mění  takto:

Cena dí la dle SoD bez DPH: 1 847 000'- Kč

Cena ví ceprací  dle Dodatku č . 1bez DPH: 150 000'- Kč

Cena dí la celkem vč etně Dodatku č . l bez DPH: l997 000'- Kč

v.
Zmé na č l. VI. Smlouvy (Platební  podmí nky)

1. Č t. vt' odst. 2, věta první  Smlouvy, se mění  takto

Splatnost faktur je sjednána na 30 dnů  ode dne prokazatelné ho doruč ení  faktur objednateli na

:ú Óet Zhotovitele uvedený na faktuře.

2. Č t. vI. Smlouvy se doplňuje o noý odstavec 6 následují ciho znění :

2



6. Smluvní  strany souhlasí  s pouŽití m faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v
elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdtž ena
elektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura". Smluvní  strany sjednávají , ž e věrohodnost
pů vodu faktury v elektronické  podobě a neporuš enostjejí ho obsahu bude zajiš těna v souladu
s platnou právní  ú pravou. Zhotovitel je povinen doruč it objednateli fakturu elektronicky, a to
výluč ně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk_praha.cz. Zasláni Elektronické
faktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu neŽ uvedenou v předchozí  větě je neú č inné .
K odeslání  Elektronické  faktury je Zhotovitel povinen využ í t pouze e-mailovou adresu
Zhotovitele uvedenou pro tento ú č el ve Smlouvě, jinak je zaslání  Elektronické  faktury
neú č inné  s výjimkou, budou-li prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře č i Elektronická faktura
opatřeny zaruěeným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí
Zhotovitele. Elektronická faktura musí  být objednateli zaslána vŽdy ve formátu PDF a
zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to mož né . Pří lohy Elektronické  faktury, které  nejsou
souč ástí  daňové ho dokladu' budou zasí lány objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG,
DoC, DoCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí  být opatřenazaruč eným elektronickým
podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí , obojí  založ ené  na kvalifikované m
certifikátuve smyslu zákorně'29712016 Sb. o služ báchvytvářejí cí chdů věrupro elektronické
transakce podpisu' ve znění  pozdějš í ch předpisů ' kvalifikovaný certifikát musí  být vydán
jední m z Ministerstvem vnitra Č R akreditovaných poskytovatelů  certifikač ní ch služ eb. Není -
li Elektronická faktura opatřena zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou
elektronickou peč etí  ve smyslu předchozí  věty nebo není -li takto opatřen alespoň prů vodní  e-
mail k Elektronické  faktuře, musí  být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-
mailové  adresy Zhotovitele uvedené  pro tento ú č el ve Smlouvě, jehoŽ pří lohou je
Elektronická faktura' Elektronická faktura bude vyhotovena v č etnosti 1 e-mail - 1

Elektronická faktura v samostatné m souboru a jeji pří lohy v samostatné m souboru
(souborech). V pří padě, kdy bude zaslána objednateli Elektronická faktura, zavazuje se
Zhotovitel nezasilat stejnou fakturu duplicitně v listinné  podobě' Zhotovitel je povinen
odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů
od vzniku jeho nároku nazaplacení  Ceny.

vI.
Závé reč ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy' ostatní  ustanovení  Smlouvy, která
nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávajibeze změny v platnosti a ú č innosti. Dodatek
nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou smluvní ch stran a ú č innosti dnem
uveřejnění  v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m' aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci smluv
Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  oznaěeni tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují ' Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve smyslu
$ 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  kjejich už iti azveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli
dalš í ch podmí nek.

J



3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.

34Ol20I5 Sb., o zvláštnícřr_podmínkáchúčinnostiněkteqých smluv' uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákono registru smluv), zajísti objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel obdrži 3

vyhotovení a Zhotovitel obďrži 2 vyhotovení' V případě, žeje Dodatek uzavirán elektronicky za

využitíuznávaných elektronických podpisů, postačíjedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou

zaznamenány uznáv ané e lektronické p o dpi sy zástup ců S mluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim známobsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí' a Že

Dodatek uzavírijísvobodně avážttě, žepovažujiobsah tohoto Dodatku zawčiýa srozumitelný

a Že jsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozlrodující.Na

dtkaz připojuj ísvépodpisy'

Y Prazeot" .....?..'!'..06' 2CI21 Y Praze dne 20.5.2021

Za Technická správa komunikací hl. m' Prahy, a.s. Za SATRA, spol. s r. o

Í2]

mÍstopřďseda představenstva

Ing. Lud
jednatel

ht.mlpRAHy. a.s.
[lásnovka 770lB, 11o 00 PMHA 1

103

cí

4



SsArRA

Technická správa komunikací hl. m'
Prahy, a.s.

Petr Kalous / Bc, Michaela Baborová
Řásnovka 77018

110 00 Praha 1

Ůzarfi:
v,tli?rte:
řťlčfon:
F-í]ail:

09,02 2C21
tnq, Pet.šmat, l'lBA
724 347 470, 296 337 124
ptÍ'5mat/d5atÍa.cz

Celková cena uvedených projektových víceprací= 150 0oo Kčbez DPH

Věc: Kalkulacc vÍcepracíproicktu ,,Pohořclcc. č.akce 1ooo121, Praha t -
vypracování DÚR" jako podklad pro dodatek ke smlouvě č.glzoFgoo/o36

Yážený objednateli,

na základě oboustranných dohod a z důvodu rozšířenírozsahu řešenéhov rámci
projektu výše uvedené akce Vám nížezasíláme zdůvodnění a kalkulaci projektových
víceprací,Keré budou řešeny v rámci probíhajícíprojektové přípravy projektu DÚR'

ProjekčnÍpráce úpravy inženýrských sítí:

Zdůvodnění- v průoěnu projekčníchprací došlo k podstatnému navýšenírozsahu
V objektu trolejového vedení, kdy zástupci DPP a.s. výrazně zvětšili rozsah úprav na
trolejovém vedení,a to předně na částech, které nebyly původně předpokládané
k přeložení. Jedná se o sloupy a výzbroj nově řešenou z důvodu horšíhotechnického stavu,
niko|i z důvodu pouhé prostorové kolize s nově řešeným návrhem v oblasti úprav.

Rozsah projektových víceprací:

Trolejové vedenÍ = 75 000 Kčbez DPH (100 hod. x 750 Kč).

Přeložky trubních sítívyvolané většímrozsahem TV = 45 oo0 Kčbez DPH (60 hod
x 750 Kč).

Přeložky elektro sítívyvolanévětšímrozsahem souvisejících přeložek = 30 000 Kč
bez DPH (40 hod. x 750 Kč)'

a

a

a

Itr
r. o,

I

Za SATM, spol. s r.o. s pozdravem

Ing. r"tř$T

sA:lA, sjoi
'
: o Poc ;;ekálirari 878/2 Lgc cc :reha 9 |420 296 337 li' 1 sail a@sat.e'cz tvww.5et:a.!z

:Č:s584209, DtČ cz18584209, !an<ov;1l spoie]: (oTerčríJarka a.s.. c.j. E35i49o1t/c1oc




